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Valmistelija tekninen johtaja Markus Kannala:

Lapin liikenneturvallisuussuunnitelma on laadittu vuosille 2019-2023.
Siinä on asetettu tavoitteeksi liikenneturvallisuustyö ja liik ku mi sen
ohjaus koko maakunnan alueella. Lii ken ne tur val li suus toi mi ja työ on
aloitettu Lapissa vuonna 2006. Toiminnassa ovat mukana kaikki
Lapin kunnat. Toimijatyömalli on vakiintunut käy tän nök si, ja se on
koettu tehokkaaksi ja tulokselliseksi lii ken ne tur val li suus työn
edistäjäksi.

Liikenneturvallisuustoimija toimii sihteerinä kaupungin ta pa tur mien
ehkäisyn ja liikenneturvallisuustyöryhmässä, osallistuu lii ken ne tur val-
li suus ta pah tu mi sen järjestämiseen, välittää tietoa ja hy viä käytäntöjä
eri kuntien liikenneturvallisuustyöryhmien kes ken, tarjoaa
liikenneturvallisuuteen liittyvää asiantuntija-apua, jne. Vuo den 2018
aikana Torniossa järjestettiin 11 tapahtumaan, joi hin osallistui
yhteensä 4800 henkilöä. Tämän lisäksi työryhmässä kä si tel tiin
ajankohtaisia liikenneympäristön kehittämiseen liittyviä hank kei ta.
Torniossa työryhmän työskentelyyn osallistuu kaikkien hal lin to kun-
tien lisäksi pelastustoimen, poliisin, Outokummun, lii ken ne tur van ja
Lapin ELY-keskuksen edustajat.

Lapin ELY-keskus on kilpailuttanut suunnittelun ja asian tun ti ja pal ve-
lu jen puitesopimuksen vuosille 2019-2022 (29.3.2022). Pui te so pi-
mus toi mi joik si on valittu Plaana Oy, Ramboll Finland Oy, Si to wi se
Oy ja WSP Oy. Liikenneturvallisuustoimijatyön jat ka mi ses ta Lapin
ELY-keskuksen alueella sopimuskaudella 2020-2022 on neu vo tel tu
puitesopimustoimijoiden Ramboll Finland Oy:n ja Si to wi se Oy:n
kanssa, koska em. toimijoilla on tehtävään sopivat eri tyi set resurssit.

Lapin ELY-keskus esittää toimijatyön jatkamista yhteistyössä kun tien
kanssa ja pyytää kuntia ilmoittamaan sitoutumisesta toi mi ja työ hön ja
työstä aiheutuviin kustannuksiin. Länsi-Lapin osalta toi mi ja työn
vuosikustannus on 37 900 euroa. Kustannukset jaetaan La pin
ELY-keskuksen (65 %) ja alueen kuntien (35 %) kesken. Tor nion
kaupungin osuus kustannuksista olisi 4700 euroa vuo des sa.
Kustannukset jaetaan hallintokuntien kesken jo va kiin tu neen
käytännön mukaisesti.

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:



Tornion kaupunki sitoutuu liikenneturvallisuustoimijatyöhön vuo sik si
2020-2022 Lapin ELY-keskuksen esityksen mukaisesti.
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Hyväksyttiin.
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